
 

Sapienza Università di Roma  

Area Supporto alla ricerca  

CF 80209930587 PI 02133771002 

piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

Settore Mobilità dei ricercatori e programmi europei 

T (+39) 06 49910416 int. 20416  

www.uniroma1.it 

 

LA RETTRICE 
 

 

VISTO il bando “BE-FOR-ERC 2023”, emanato con DR n. 979 del 
20.04.2023; 

VISTO il DR n. 1536 del 22.06.2023 con il quale è stata nominata la 
commissione per la valutazione delle candidature pervenute nell’ambito del 
bando in parola; 

VISTO il DR n. 2940 del 02.11.2023 con il quale è stato revocato il mandato 
di Prorettore alle Politiche per l’Internazionalizzazione del prof. Bruno Botta 
con decorrenza dal 24 ottobre 2023 ed è stato contestualmente nominato il 
prof. Giuseppe Ciccarone quale Prorettore alle Politiche per 
l’Internazionalizzazione per il biennio 2022-2024; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla sostituzione del prof. Botta 
anche nell’ambito della commissione suddetta 

 

DECRETA 

 

di sostituire il prof. Bruno Botta con il prof. Giuseppe Ciccarone quale “chair” 
della commissione di valutazione nominata con DR. n. 1536 del 22.06.2023. 

 
LA RETTRICE 

 

 

 Decreto N. 3075/2023  Prot. n. 0112973 del 15/11/2023 - [UOR: R9-2UE - Classif. III/14]

http://www.uniroma1.it/

		2023-11-13T15:15:03+0000
	Anna Gambogi


		2023-11-14T15:26:33+0100
	ANTONELLA POLIMENI




